



Since 1956

Pegasus International Holdings Limited

創信國際控股有限公司

(Incorporated in Bermuda with limited liability)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(Stock Code 股份代號 : 676)

INTERIM REPORT 2010 中期報告

創信國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一零年六月三十日止六個月之未審核綜合業績，連同二零零九年同期之比較數字。

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一零年 (未審核) 千美元	二零零九年 (未審核) 千美元
收益		41,505	58,548
銷售成本		(34,161)	(49,433)
毛利		7,344	9,115
其他收益		111	158
銷售及分銷成本		(3,642)	(4,007)
行政費用		(3,732)	(4,129)
應佔聯營公司溢利		4	3
應佔共同控制公司溢利(虧損)		74	(225)
須於五年內全數償還之銀行貸款利息		(79)	(129)
除稅前溢利		80	786
稅項	5	(41)	(157)
本期間溢利		39	629
其他全面收益(開支)			
換算海外業務產生之匯兌差額		158	(302)
本期間其他全面收益(開支)		158	(302)
本期間全面收益總額		197	327
每股盈利	7		
基本		0.005美仙	0.09美仙

簡明綜合財務狀況表

於二零一零年六月三十日

	附註	二零一零年 六月三十日 (未審核) 千美元	二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
非流動資產			
物業、機器及設備	8	56,867	58,302
預付租賃款項		5,976	6,061
於聯營公司之權益		672	668
於共同控制公司之權益		1,862	1,788
		65,377	66,819
流動資產			
預付租賃款項		165	165
存貨		36,245	40,044
貿易及其他應收賬款	9	4,715	8,110
持作買賣之投資		313	–
銀行結餘及現金		30,249	22,883
		71,687	71,202
流動負債			
貿易及其他應付賬款	10	7,673	8,059
應付稅項		1,175	1,142
無抵押銀行貸款 —一年內到期		2,949	4,182
		11,797	13,383
流動資產淨值			
		59,890	57,819
		125,267	124,638
資本及儲備			
股本	11	9,428	9,428
股份溢價及儲備		108,228	108,974
權益總額			
		117,656	118,402
非流動負債			
無抵押銀行貸款 —一年後到期		5,750	4,375
遞延稅項負債		1,861	1,861
		7,611	6,236
		125,267	124,638

簡明綜合權益變動表

截至二零一零年六月三十日止六個月

	股本 千美元	股份溢價 千美元	物業 重估儲備 千美元	合併儲備 千美元	匯兌儲備 千美元	股息儲備 千美元	保留溢利 千美元	總計 千美元
於二零零九年一月一日	9,428	21,644	5,427	(4,512)	14,364	-	72,975	119,326
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	629	629
換算海外業務產生之匯兌差額	-	-	-	-	(302)	-	-	(302)
本期間全面收益總額	-	-	-	-	(302)	-	629	327
於二零零九年六月三十日	9,428	21,644	5,427	(4,512)	14,062	-	73,604	119,653
於二零一零年一月一日	9,428	21,644	3,576	(4,512)	14,189	943	73,134	118,402
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	39	39
換算海外業務產生之匯兌差額	-	-	-	-	158	-	-	158
本期間全面收益總額	-	-	-	-	158	-	39	197
已付二零零九年末期股息	-	-	-	-	-	(943)	-	(943)
於二零一零年六月三十日	9,428	21,644	3,576	(4,512)	14,347	-	73,173	117,656

簡明綜合現金流量表

截至二零一零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未審核) 千美元	二零零九年 (未審核) 千美元
經營業務		
營運所得現金	8,442	13,909
已付其他司法權區之稅項	(8)	(4)
經營業務所得現金淨額	8,434	13,905
投資活動		
購買物業、機器及設備	(239)	(381)
已收利息	51	65
投資活動所用現金淨額	(188)	(316)
融資活動		
償還銀行貸款	(2,795)	(4,220)
新增銀行貸款	3,000	-
已付股息	(943)	-
已付利息	(79)	(129)
信託收據貸款淨額減少	(63)	(53)
融資活動所用現金淨額	(880)	(4,402)
現金及現金等值項目增加淨額	7,366	9,187
於一月一日之現金及現金等值物	22,883	12,856
於六月三十日之現金及現金等值物 呈報方式：		
銀行結餘及現金	30,249	22,043

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六適用之披露規定及香港會計準則第34號「中期財務報告」而編撰。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編撰，惟按重估金額或公平值(按適用情況)計量之若干物業及財務工具除外。

簡明綜合財務報表所採用之會計政策與編撰本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度財務報表所採用者一致。

於本中期期間，本集團已首次應用由香港會計師公會頒佈之多項新訂及經修訂準則、修改及詮釋(「新訂或經修訂香港財務報告準則」)。

本集團預期對收購日期為二零一零年一月一日或之後之業務合併應用香港財務報告準則第3號(經修訂)「業務合併」。本集團亦預期於二零一零年一月一日或之後應用香港會計準則第27號(經修訂)「綜合及獨立財務報表」內有關取得控制權後附屬公司擁有權權益變動及失去附屬公司控制權會計處理之規定。

由於本中期期間內並無香港財務報告準則第3號(經修訂)及香港會計準則第27號(經修訂)適用之交易，故應用香港財務報告準則第3號(經修訂)、香港會計準則第27號(經修訂)及因而對其他香港財務報告準則作出之修訂對本會計期間或前會計期間本集團之簡明綜合財務報表並無任何影響。

本集團於往後期間之業績可能因日後香港財務報告準則第3號(經修訂)、香港會計準則第27號(經修訂)及因而對其他香港財務報告準則作出之修訂適用之交易而受到影響。

應用其他新訂及經修訂香港財務報告準則對於本會計期間及前會計期間本集團之簡明綜合財務報表並無任何影響。

2. 主要會計政策(續)

本集團並無提前應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修改或詮釋。本公司董事預期應用其他新訂及經修訂準則、修改或詮釋將不會對本集團業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分部資料

就資源分配及表現評估而言，本集團之首席營運決策者(即本集團之行政總裁)定期審閱按地區市場(乃按付運或交付貨品之目的地而定，與貨品來源地無關)劃分之收入及經營業績分析。然而，首席決策者不會定期審閱分部資產及分部負債。

本集團根據香港財務報告準則第8號之經營分部為北美、歐洲、亞洲及其他地區。

截至二零一零年六月三十日止六個月

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
收益					
貨品外部銷售	19,063	13,868	6,703	1,871	41,505
業績					
分部業績	2,247	1,575	811	270	4,903
未分配收入					60
利息收入					51
未分配開支					(4,933)
應佔聯營公司溢利					4
應佔共同控制公司溢利					74
須於五年內全數償還之 銀行貸款利息					(79)
除稅前溢利					80
稅項					(41)
本期間溢利					39

3. 分部資料(續)

截至二零零九年六月三十日止六個月

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
收益					
貨品外部銷售	24,669	20,054	11,607	2,218	58,548
業績					
分部業績	3,005	1,978	1,414	270	6,667
未分配收入					93
利息收入					65
未分配開支					(5,688)
應佔聯營公司溢利					3
應佔共同控制公司虧損					(225)
須於五年內全數償還之 銀行貸款利息					(129)
除稅前溢利					786
稅項					(157)
本期間溢利					629

4. 除稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
除稅前溢利已扣除：		
董事酬金	226	232
其他僱員成本	12,039	15,179
退休福利計劃供款(不包括董事之供款)	678	1,031
僱員成本總額	12,943	16,442
核數師酬金	72	72
物業、機器及設備折舊	1,674	3,124
及已計入其他收益：		
利息收入	51	65

5. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
當期稅項：		
香港	-	-
中國	40	156
台灣	1	1
本集團應佔稅項	41	157

5. 稅項(續)

香港利得稅乃根據現行及過往期間估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

本集團於中華人民共和國之附屬公司本期間及前期間之相關稅率為25%。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之稅率計算。

6. 股息

於二零一零年六月七日，本公司向股東派發每股1港仙(二零零九年：無)之股息，作為二零零九年之末期股息。

董事不擬派發中期股息。

7. 每股盈利

截至二零一零年六月三十日止六個月，每股基本盈利之計算乃基於本公司權益持有人應佔期間溢利39,000美元(截至二零零九年六月三十日止六個月：629,000美元)及期內已發行普通股份之加權平均數730,700,000股(二零零九年：730,700,000股)計算。

由於概無潛在攤薄性之已發行普通股，因此無呈列本公司於截至二零一零年及二零零九年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利。

8. 物業、機器及設備變動

本集團動用約239,000美元(截至二零零九年六月三十日止六個月：381,000美元)購買物業、機器及設備。

9. 貿易及其他應收賬款

本集團給予貿易客戶之信貸期平均為60日。本集團根據發票日期呈列於報告期末之貿易應收賬款賬齡分析如下：

	於二零一零年 六月三十日 千美元	於二零零九年 十二月三十一日 千美元
零至30日	2,937	4,875
31至60日	106	240
60日以上	254	290
貿易應收賬款總額	3,297	5,405
其他應收賬款	1,418	2,705
	4,715	8,110

10. 貿易及其他應付賬款

本集團根據發票日期呈列於報告期末之貿易應付賬款賬齡分析如下：

	於二零一零年 六月三十日 千美元	於二零零九年 十二月三十一日 千美元
零至30日	1,652	2,257
31至60日	80	167
60日以上	155	450
貿易應付賬款總額	1,887	2,874
其他應付賬款	5,786	5,185
	7,673	8,059

11. 股本

	股份數目	數額 千美元
法定		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零九年一月一日、 二零零九年十二月三十一日 及二零一零年六月三十日	1,500,000,000	19,355
每股面值100,000美元之可換股無投票權優先股		
於二零零九年一月一日、 二零零九年十二月三十一日 及二零一零年六月三十日	150	15,000
		34,355
已發行及繳足		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零九年一月一日、 二零零九年十二月三十一日 及二零一零年六月三十日	730,700,000	9,428

12. 承擔

於報告期末，本集團與特許商訂有協議藉以取得在一至兩年推廣活動中使用若干物料及商標之牌照。根據協議，本集團已同意向特許商支付版權費，乃按已售商品售價之若干固定百分點計提。

於二零一零年六月三十日，本集團已保證於餘下合約期內向特許人支付最低版權費914,000美元(二零零九年十二月三十一日：1,440,000美元)。

財務回顧

截至二零一零年六月三十日止六個月，本集團繼續專注於生產及銷售鞋類產品。儘管經營環境不斷變化，本集團於截至二零一零年六月三十日止六個月之營業額達41,505,000美元(二零零九年：58,548,000美元)。

本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之溢利為39,000美元(二零零九年：629,000美元)。截至二零一零年六月三十日止六個月，每股基本盈利為0.005美仙(二零零九年：0.09美仙)。期內毛利率微升到約17%。

業務回顧與展望

製造業

經歷過於二零零九年的嚴峻考驗後，出口製造業接續踏進二零一零年另一充滿挑戰的一年。全球經濟仍面臨美國及歐洲大國的危機威脅，客戶繼續抱持保守消費態度，甚至較去年增添悲觀情緒，整體購買力仍相當疲弱。另一方面，成本考慮的壓力持續加重。中國最低工資於二零一零年進一步增加，而其他員工福利及額外稅項調升，對本集團之營運及盈利能力構成巨大影響。

期內，本集團能保持穩健的財務管理並充分善用資源，力求於期內創出佳績。然而，我們對客戶及產品所堅守的承諾將始終如一。我們已打造根深蒂固的根基，具備製造業的專業知識與經驗，這些核心價值將有助我們衝破當前困局。

內銷市場

中國市場仍是最大的內銷市場，全球品牌陸續進駐，經營模式將會不斷地變化。整體供應鏈亦隨之變化，甚至終端都是如此。

我們縱於1998年開始進軍內銷市場。眼見驟變，本集團亦須做重大調整，重新佈局：

業務回顧與展望(續)

內銷市場(續)

- 繼續發展Disney，Oshkosh渠道銷售
- 擴大Nike，Converse等服飾，鞋品專賣店及百貨專櫃的渠道建設
- 我們亦將更加快步伐，自家品牌：魔術屋(兒童)，增加的服飾系列將於10年9月正式上市
- 勝族(青少年)之服飾鞋品亦會在2011年春季正式上市

展望

對經營環境的大變化，我們選擇「奔向，再立根，再出發，再成長」。

本集團將以更健康的價值觀來經營，亦以「價值」經營並做好品牌。

流動資產及財務資源

於二零一零年六月三十日，集團之淨資產總值為117,656,000美元，其中主要包括流動資產71,687,000美元、非流動資產65,377,000美元、流動負債11,797,000美元及非流動負債7,611,000美元。於二零一零年六月三十日錄得流動資產比率約6.08倍，銀行結餘及現金淨額為21,550,000美元。本集團主要以經營所得現金支付其債務。董事相信，本集團可維持足夠的營運資金作營運及未來擴展之用。

董事之股份權益

於二零一零年六月三十日，董事及彼等之聯繫人士於本公司及其任何相聯法團之股份、相關股份或債權證中擁有須載入本公司根據證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第352條備存之登記冊所載，或須根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須另行知會本公司及聯交所之權益如下：

好倉

(a) 本公司每股面值0.10 港元之普通股

董事姓名	身份	所持已發行 普通股之數目	佔本公司 已發行股本 之百分比
吳振昌	實益擁有人	8,000,000	1.09%
吳振宗	實益擁有人	1,000,000	0.14%
		9,000,000	1.23%

(b) 本公司相聯法團之普通股

Pegasus Footgear Management Limited(附註1)

董事姓名	身份	所持已發行 普通股之數目	佔本公司 已發行股本 之百分比
吳振山	實益擁有人(附註2)	3,235	16%
吳振昌	公司(附註3)	6,470	32%
吳振宗	公司(附註4)	6,470	32%
		16,175	80%

董事之股份權益(續)

好倉(續)

附註：

1. Pegasus Footgear Management Limited為本公司之控股公司。
2. 該等股份由吳振山先生及其配偶吳陳淑娥共同持有。
3. 該等股份全部由吳振昌先生擁有之公司M. W. Investment Limited 持有。
4. 該等股份全部由吳振宗先生擁有之公司J. W. Investment Limited 持有。

除上文所披露者外，於二零一零年六月三十日，概無董事或彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團之股份、相關股份或債券中擁有任何權益或淡倉。

收購股份或債券之安排

於期內任何時間，本公司、其控股公司或任何附屬公司概無訂立任何安排，使本公司董事可藉購買本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。

主要股東

於二零一零年六月三十日，本公司根據證券及期貨條例第336條備存之主要股東名冊顯示，除「董事之股份權益」披露之權益外，下列股東已知會本公司於本公司已發行股本中擁有之有關權益。

好倉

本公司每股面值0.10港元之普通股

股東名稱	身份	所持已發行 普通股之數目	佔本公司 已發行股本 之百分比 %
Pegasus Footgear Management Limited(附註)	實益擁有人	468,743,940	64

主要股東(續)

好倉(續)

附註：董事於Pegasus Footgear Management Limited之權益已於「董事之股份權益」一節披露。

除上文所披露者外，本公司概無獲任何其他人士知會，表示於本公司於二零一零年六月三十日之已發行股本中擁有權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零一零年六月三十日止六個月內並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司於截至二零一零年六月三十日止六個月一直遵守上市規則附錄十四中管治報告守則所載之守則條文。

遵循上市規則附錄十所載之標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，條款不遜於上市規則附錄十所載上市公司董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)之規定水平。在向全體董事作出具體查詢後，所有董事已遵循標準守則以及有關董事進行證券交易之行為守則。

審核委員會

審核委員會已與管理層檢討本集團採用之會計準則及慣例，並曾商討審核、內部監控及財務申報等事宜，其中包括審閱未審核中期財務報表。

承董事會命
主席
吳振山

香港，二零一零年八月二十四日

